manutenção preventiva e corretiva de veículos, com fornecimento de peças de reposição e acessórios originais, 
genuínos ou similares para a frota de veículos do Município de Nova Redenção/BA, tendo como vencedora a 
empresa: ADILSON PINHEIRO DE OLIVEIRA - ME, CNPJ Nº 17.168.924/0001-02,registra os preços do Lote 01 no 
valor de R$ 437.872,43 (quatrocentos e trinta e sete mil e oitocentos e setenta e dois reais e quarenta e três 
centavos), do Lote 02 no valor de R$ 276.693,24 (duzentos e setenta e seis mil e seiscentos e noventa e três 
reais e vinte e quatro centavos), do Lote 04 no valor de R$ 68.995,58 (sessenta e oito mil e novecentos e 
noventa e cinco reais e cinquenta e oito reais), do Lote 05 no valor de R$ 88.143,66 (oitenta e oito mil e cento 
e quarenta e três reais e sessenta e seis centavos), do Lote 06 no valor de R$ 197.894,79 (cento  e noventa e 
sete mil e oitocentos e noventa e quatro reais e setenta e nove centavos),  Lote 07 no valor de R$ 224.201,38 
(duzentos e vinte e quatro mil e duzentos e um reais e trinta e oito centavos), do Lote 08 no valor de R$
241.200,80 (duzentos e quarenta e um mil  e duzentos reais e oitenta centavos), do Lote 10 no valor de R$ 
348.500,00 (trezentos e quarenta e oito mil e quinhentos reais), do Lote 11 no valor de  R$ 81.299,58 (oitenta e 
um mil e duzentos e noventa e nove reais e cinqüenta e oito centavos) e do Lote 12 no valor de R$ 223.440,00 
(Duzentos e vinte e três mil e quatrocentos e quarenta reais) e a empresa COMERCIAL JD ALMEIDA LTDA-
ME, CNPJ Nº 12.779.970/0001-16 registra os preços do Lote 03 no valor de R$ 90.700,00 (noventa mil e 
setecentos reais), do Lote 09 no valor de R$ 348.500,00 (trezentos e quarenta e oito mil e quinhentos reais) e 
do Lote 13 no valor de R$ 224.500,00 (duzentos e vinte e quatro mil e quinhentos reais), por terem apresentados 
menores preços deste processo administrativo licitatório que, nesta oportunidade, ADJUDICO as licitantes 
vencedoras nos termos exigidos na lei reguladora e no edital da licitação, os direitos alcançados.

Nova Redenção/BA, 20 de agosto de 2021